VERKON

SESTAVY Z PLASTU

VERKON > Filtrace > Vakuova filtrace > Sestavy z plastu

Zarizeni pro vakuovou filtraci Labsolute, PES, sterilni

Sleva 15 %  Akce

Sleva plati do 17. 9. 2025

Kompletni sestava tvorena filtracni ndlevkou s vickem a olivkou pro pfipojeni vakua a

shérné lahve na filtrat. Soucasti nlevky je membranovy filtr s velikosti pdrd 0,22

nebo 0,45 um.

steriln (sterilizovano y-zéafenim, SAL 10°)
objem nalevky: 150, 250, 500 nebo 1000 ml

membranovy filtr s ve

likosti p6r 0,22 nebo 0,45 ym

dobry pratok, nizkd vazba proteind

material: nalevka s filtrem PES, sbérna lahev PS

olivka pro pfipojeni va

sbérna lahev se zavitem a Sroubovacim vickem z PE (lIze ji tedy vyuzit i pro skladovani

filtratu)

kuové hadice ID 8 - 12 mm

V nasi nabidce najdete i kompletni

Vakuovy filtra¢ni systém, membranovy filtr s porozitou 0,22 um

Obj. cislo

130 647 697 200

130 647 697 201

130 647 697 202

130 647 697 203

Objem

Popis nalevky [ml]

Vakuovy filtra¢ni

3 150
system
Vakl{ovy filtraCni 250
systém
Vakulovy filtracni 500
systém
Vakuovy filtracni 1000

systém

Vakuovy filtracni systém, membranovy filtr s porozitou 0,45 pm

Obj. ¢islo

130 647 697 206

130 647 697 207

Popis Objem

P nalevky [ml]
Vakulovy filtraCni 500
systém
Vakuovy filtracni 1000

systém

Porozita
[um]

0,22

0,22

0,22

0,22

Porozita
[um]

0,45

0,45

Dostupnost

11 ks

Skladem

Skladem

8 ks

|

Cena / ks
161 Kké
137 K¢é
172 Ké
146 K¢
215Ké
183 K¢
345 k¢
293 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

8 ks

7 ks

Cena / ks

215Ke
183 K¢
345Ke
294 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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Nalevka filtracni Rocker pro vakuovou filtraci, plastova

Vyrobci a znacky: Rocker

Plastové filtracni nalevky Rocker o objemu 300 nebo 500 ml maji vynikajici mechanickou i = |
teplotni odolnost. S nastavcem pro membranovy filtr jsou spojeny pomoci zamku Spin-

Lock (série LF) nebo magnetu (série MF). Toto spojeni je velmi rychlé a stabilni a

nahrazuje klasické spojeni pomoci kovové svorky.

Zakladni charakteristika plastovych filtracnich nalevek Rocker p— —
pro vakuovou filtraci: w

objem: 300 nebo 500 ml
graduace po 50 ml (pfesnost <3 %)

nastavec s podlozkou pro membranovy filtr o @ 47 mm, drazka pro pfesné umisténi
filtru

pripojeni nalevky k nastavci pomoci zdmku Spin-Lock (série LF) nebo magnetu (série
MF)

pfipojeni nastavce k nddobé na filtrdt pomoci silikonové zatky/zamku Spin-Lock,
zavitu GL45 nebo magnetu (dle typu nalevky)

vynikajici mechanicka a teplotni odolnost (az do 180 °C)
opakované pouzitelnd, autokldvovatelna pri 121 °C a tlaku 1 bar

informace k dodavce:
se samostatné)

nejsou soucasti dodavky (objednévajf

Nalevky LF3, LF5, MF3 a MF5 jsou kompatibilni s
cenové zvyhodnéné sady 300ml nalevky LF3 a nadoby na filtrat.

. V nasi nabidce najdete i

Technické Udaje

Typ nalevky LF3 LF5 LF3a LF5a MF3 MF5 MF3a MF5a
Objem 300 >00 300ml 500 ml 300 >00 300ml 500 ml
ml ml ml ml
Material PES PES PES PES
Podlozka filtru PP PP PP PP
Primér filtru 47 mm 47 mm 47 mm 47 mm
Filtra¢ni plocha 12,5cm’ 12,5 cm’ 13,1 cm’ 13,1 cm’
Spojeni
s ndstavcem Spin-Lock magnetické
pro filtr
Spojen silikonova zéatka
; ¢.8 s silikonové zatka ¢. )
z;?iclitcr)g:u nebo zamek zavit GL45 8 magnetické
Spin-Lock
Vicko z PP ano ne ano ne ano ano ano ano
7y g D)
i;rlvl?aécktovy filtr ano - ano - ano ano ano ano
Poznédmka - olivka ID 8 mm Sroubovatelnd olivka ID 4 - 8 mm
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Plastové filtracni nalevky série LF (spojeni ndlevky s nastavcem pro membranovy filtr pomoci zamku Spin-

Lock)
Obj. cislo Typ
140 519 700 001 LF3
140 519 700 003 LF5

140 519 700 002 LF3a

140 519 700 004 LF5a

Objem Iy
[ml] Vicko
300 Ano
500 Ne
300 Ano
500 Ne

Spojeni s

nadobou na filtrat

Pres silikonovou
zatku

Pres silikonovou
zatku

Pres zavit GL45

Pres zavit GL45

Dostupnost Cena / ks
6-8 tydnd 3234 K¢
6-8 tydnl 3315Ke
6-8 tydnl 3234 Ke
6-8 tydnl 3315kKe

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Plastové filtra¢ni ndlevky série MF (magnetické spojeni ndlevky s nastavcem pro membranovy filtr)

Obj. cislo Typ
140 520 030 001 MF3
140 520 050 001 MF5

140 520 031 001 MF3a

140 520 051 001 MF5a

Objem

[mi] Vicko
300 Ano
500 Ano
300 Ano
500 Ano

Viéko k filtra¢ni nalevce Rocker LF5/LF5a

Obj. ¢islo Popis

140 520 030 036

Spojeni s
nadobou na
filtrat

Pres silikonovou

zatku

Pres silikonovou

zatku
Magnetické

Magnetické

Vicko k filtracni nalevce Rocker LF5/LF5a, PP

Cenové zvyhodnéné sady s odpadni nadobou nebo odsavaci lahvi

Y Typ

Obj. cislo sady
140519 701 030 LF30
140519 701 031 LF31

Video k produktu

Popis

Plastova (PES) filtracni ndlevka Rocker LF3
0 objemu 300 ml v sadé s 1200ml|
plastovou (PC) odpadni nddobou s
integrovanou ochranou proti preteceni

Plastova (PES) filtra¢ni nalevka Rocker LF3

0 objemu 300 ml v sadé s 1000ml odsdavaci

lahvi z borosilikatového skla a stabiliza¢ni

podlozkou

I Sestava pro vakuovou filtraci Rocker, série LF

Dostupnost Cena / ks
3-4 tydny 4 851 K¢
3-4 tydny 5740 K¢
6-8 tydnd 4 689 K¢
3-4 tydny 5579 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena / ks

3-4 tydny 889 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost Cena / sada
3-4 tydny 5902 K¢
6-8 tydnd 6 630 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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3@ Sestava pro vakuovou filtraci Rocker, série MF
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